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Priser
From 1 maj 2006 slopades zontaxan,  
och enhetstaxa – oavsett reslängd –  
infördes i SL-trafiken. 

Enkelbiljetter till helt och reducerat  
pris säljs av biljettförsäljare i trafiken  
och förköpta Enkelbiljetter ersätter  
rabattkuponger. Tidigare inköpta  
rabattkuponger kan användas och tre 
kuponger stämplas, vilket motsvarar  
en Enkelbiljett i enhetstaxan.

För resor över länsgränsen till Bålsta 
eller Gnesta gäller särskilda regler om 
tillägg. Se foldrarna ”SLs sortiment och 
priser” samt ”Resor över länsgränsen 
till Bålsta eller Gnesta”.

Sista delresan ska påbörjas inom en 
timme från påstämplad tid.

När du reser med SL måste du ha en giltig 
biljett. Information om vårt sortiment 
hittar du i foldern ”SLs sortiment och 
priser”. Du kan även gå in på www.sl.se, 
ringa 08-600 10 00, kontakta SL Center 
eller något av våra försäljningsombud.

Här köper du din biljett
Periodkort och förköpta Enkelbiljetter 
kan du köpa på SL Center eller hos något 
av våra försäljningsombud. Hos spärr-
vakten kan du köpa Enkelbiljetter och 
häften med 10 förköpta Enkelbiljetter  
och rabattkuponger. Det finns även 
automater där du kan köpa Enkel-
biljetter och stämpla din biljett. Våra 
bussförare och konduktörer i trafiken 
säljer endast Enkelbiljetter. Kontrollera att 
din biljett har rätt giltighet när du köper den.

Våra priser
De flesta av våra biljetter finns till helt 
och reducerat pris. Man har rätt att resa 
till reducerat pris innan man fyllt 20 år 
och när man fyllt 65 år eller är förtids-
pensionär. Barn under 6 år får av säker-
hetsskäl inte resa ensamma. Du som har 
en giltig biljett får ta med obegränsat antal 
barn under 7 år utan kostnad. På fredagar 
från klockan 12 och hela helgen får du som 
är över 18 år och har en giltig biljett (för-
utom 1- och 3-dygnskorten) utan avgift ta 
med dig upp till sex barn under 12 år.

En giltig biljett
Våra kort gäller för ett obegränsat antal 
resor i SL-trafiken under giltighetstiden. 
Kuponger gäller för resor som påbörjas 
inom en timme från stämpeltiden. 
Våra periodkort gäller från klockan 
00.00 den första giltighetsdagen till 
klockan 04.30 dagen efter sista giltig-
hetsdagen. De flesta av våra periodkort 
är opersonliga. Ett sådant periodkort  
får bara användas av en person åt  
gången. Du som ska betala helt pris  
får inte använda biljetter till reducerat  
pris. Däremot kan du som har rätt att  
resa till reducerat pris alltid använda 
biljetter till helt pris.

När det är biljettkontroll
Vår personal kontrollerar att du har en 
giltig biljett och du är skyldig att visa eller 
överlämna din biljett om personalen begär 
det. Om du saknar giltig biljett måste du 
betala en avgift på 800 kronor. Spara 
därför din biljett hela resan. Det går inte 
att visa upp en giltig biljett i efterhand.

Om en station tillfälligt saknar personal 
och biljettautomat följer du anvisningarna 
vid spärren. Har personal inte kommit 
innan tåget går får du åka med ändå. 
Om det blir kontroll berättar du var och 
när du steg på så kontrolleras dina 
uppgifter. Sedan får du köpa Enkelbiljett 
av kontrollpersonalen eller stämpla din 
förköpta Enkelbiljett.

Biljetter i SL-trafiken
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Giltighetstid
Gäller 21 augusti 2006 och tills vidare
med reservation för eventuella 
trafikförändringar

Linjenätskarta Tunnelbana

Förklaringar
Tunnelbana Röda Linjen
Tunnelbana Gröna Linjen
Tunnelbana Blå Linjen




